
Ehdotukset Vuoden liikuntateoksi 2025

Ehdotus Perustelut
Luhangan ampujat Luhangan ampumarata on tärkeä harrastuspaikka monille.

Heta Huuskola Monté-ohjastajien Suomen mestaruus 2025

Antti Stolt , Pyöräily Luhanka Lempää
Hylkäsi autoilun ja siirtyi pyörälijäksi,kulkee pyörällä kesät/talvet kauppareissut Luhankaan ja Joutsaan viikottain 
sekä kokous ym matkat ,myös puun ajot hoituu pyörällä.n4500km vuodessa.

Antti Stolt - pyöräily

Oli keli tai vuodenaika mikä tahansa, näkee Anttia usein polkupyörän selässä. Osallistuminen kilometrikisaan ja 
tuona aikana poljetut kilometrit olivat vertaansa vailla. Loistava esimerkki meille kuntalaisille, että polkupyörä sopii 
kulkuvälineeksi vuodenajasta riippumatta.

Tammijärven Tammi

Tammijärven Tammi on jo kahtena kesänä järjestänyt pyöräilyrastit ympäri Luhangan kuntaa. Tällä toiminnalla on 
innostettu luhankalaisia asukkaita, mökkiläisiä ja myös vierailijoita liikkumaan polkupyörällä ja tutustumaan 
Luhangan eri kolkkiin. Mielestäni tämä on palkinnonarvoista liikuntaharrastusta lisäävää toimintaa. Vielä kun 
siihen on hienosti lisätty mielenkiintoista tarinaa Luhangasta kuten Hertta Kuusisen piilopaikka savusaunassa tai 
metsässä ollut rahakätkö, niin tätä toivon lisää tulevina kesinä. Vähemmän niitä kunnan päättäjien tekemiä 
rajoituksia kuten miten kuntopolulla saa liikkua tai miksei Mämminiemen uimarantaan enää edes 
liikuntavammaiset tai pelastuslaitos pääse autolla.

Tammijärven Tammi ry:n pyörärastit

Tempaus kannustaa kuntalaisia ja vapaa-ajan asukkaita liikkumaan ja ulkoilemaan kaikille saavutettavalla tavalla. 
Rasteille voi mennä pyörällä tai kävellen, miksei autollakin retkeilemään eri laavuille. Rastipaikkoja on useita ja eri 
puolilla kuntaa.

Tammijärven Tammen pyörärastit

Tammen pyörärastit liikuttavat ihmisiä ikään ja kuntoon katsomatta. Kyseessä on niin sanotusti kaiken kansan 
kuntoilumuoto ja sellaiset ovat todella tärkeitä, että saadaan ihmisiä liikkeelle ja heidän terveyttään kohennettua 
ja ylläpidettyä. Tammen pyörärastien suosio on vuosi vuodelta kasvanut, eli niille on selkeästi kysyntää. Hienoa on 
se, että rasteilla ei tarvitse välttämättä käydä pyörällä, vaan niillä voi myös käydä kävellen. Se mahdollisuus 
madaltaa entisestään ihmisten kynnystä liikkumiseen. Pyörärasteissa on kyse Tammen taholta tarjotusta 
kansanterveysteosta, joka ansaitsee tulla palkituksi.

Tammijärven Tammi ry:n Karhukorven
 laavu tai polkupyörärastit

Karhukorven laavun rakentaminen oli iso ponnistus pieneltä yhdistykseltä. Laavu on lisännyt retkeilyä ja ulkoilua 
kunnassa ja ollut hyvää mainosta myös kunnan ulkopuolelle. Etenkin perheet ovat löytäneet laavun 
eväsretkipaikakseen ja talvella laavu on mainio huilauspaikka kesken hiihtolenkin. Polkupyörärastit saivat ihmiset 
liikkeelle ympäri Luhangan kuntaa ja kannustivat liikkumaan. Tammelta varmaankin saisi ihan tarkan luvunkin, 
montako nimeä polkupyörärastilaatikoihin kesän aikana tuli.

Tammijärven Tammi ry Tosi hyvä

Satu Satosaari Kannustanut kuntalaisia liikkumaan omalla esimerkillään.

Kävelyreitti kylällä LuJu/Terhi Oksanen
Katutanssit Terhi Oksanen Kerää luhankalaiset yhteen, kesäasukkaat sekä vakituiset asukkaat

Niko Huuskola ja Katariina Nurmonen Huippusaavutukset ravisaralla puhuvat itse puolestaan.
Niko Huuskola ja Katariina Nurmonen Menestyksekäs ravivalmennustoiminta sekä omien hevosten saavutukset Suomen huipputasolla.

Viime vuosina palkitut liikunteteot: 
2024: Kauko Tiiro, aktiivinen ja monipuolinen liikunta
2023: Antti Aro, ralliautoilu
2022: Latuset Oy, Luhangan latuverkoston ylläpito
2021: Heta Huuskola, Montekypärät-sarjan voitto
2020: Kyläyhdistys LuJu, Luhangan Kylätalon portaat
2019: Tammijärven Tammi ry:n seuratoiminta
2018: Luhangan Väreen yöjuoksu-tapahtuma
2017: Susanna Nurmi, agility-toiminnan perustaminen Luhankaan
2016: Saviojan hevostilan Teresa Halttusen toiminta
2015: Team Judinsalo

Ehdotukset ovat tulleet nimettöminä sähköisesti Webropol-lomakkeen kautta. Ne eivät ole taulukossa missään tietyssä järjestyksessä, vain 
samat ehdotukset lajiteltu peräkkäin. 


